

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	21.120,57 2.339,94	18.780,63	0,00	0,00		1.403,72	17.376,91 3.743,66
Totale		18.780,63	0,00	0,00	0,00	1.403,72	17.376,91
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	2.214.221,65 602.606,26	1.611.615,39	276.670,37	0,00	102.495,41 43.368,15	43.368,15	1.947.413,02 645.974,41
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	149.691,34	149.691,34	10.726,62	0,00			160.417,96
3) Terreni (patrimonio disponibile)	724.214,82	724.214,82	13.698,25	0,00			737.913,07
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	16.968.539,43 4.135.883,28	12.832.656,15	262.536,86	0,00		433.809,45	12.661.383,56 4.569.692,73
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.510.754,85 569.224,26	941.530,59	0,00	0,00		44.142,20	897.388,39 613.366,46
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	469.683,32 353.704,68	115.978,64	3.339,17	263,00	253,82	28.047,70	91.260,93 381.752,38
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	497.381,38 376.391,96	120.989,42	9.390,81	542,83	484,00	43.686,62	86.634,78 420.078,58
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	319.222,12 301.535,32	17.686,80	27.686,05	0,00	862,00	7.948,50	38.286,35 309.483,82
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	402.047,26 369.513,48	32.533,78	9.093,33	0,00		13.838,71	27.788,40 383.184,19
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	25.300,90 25.300,90	0,00	7.048,40	1.214,88		0,00	5.833,52 25.300,90
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
13) Immobilizzazioni in corso	392.967,81	392.967,81	1.117.657,01	0,00		102.495,41	1.408.129,41
Totale		16.939.864,74	1.737.846,87	2.020,71	104.095,23	717.336,74	18.062.449,39
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	240.396,46	240.396,46	0,00	0,00	170.293,36		410.689,82
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	94.782,14	94.782,14	0,00	0,00			94.782,14
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	243.063,08	243.063,08	0,00	0,00	210.815,37		453.878,45
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		578.241,68	0,00	0,00	381.108,73	0,00	959.350,41
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		17.536.887,05	1.737.846,87	2.020,71	485.203,96	718.740,46	19.039.176,71

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	9.094,11	9.094,11	0,00	309,06			8.785,05
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	1.082.235,14	1.082.235,14	1.136.826,50	782.530,92	9.692,57	0,00	1.446.223,29
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	14.601,86	14.601,86	0,00	0,00	0,00	14.601,86	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	691.624,51	691.624,51	20.000,00	370.057,67	0,00	43.149,69	298.417,15
a) Altri - correnti	54.504,03	54.504,03	0,00	10.000,00	0,00	0,00	44.504,03
- capitale	1.158.436,94	1.158.436,94	10.000,00	621.589,75	0,00	92.745,86	454.101,33
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	158.463,08	158.463,08	77.225,97	72.478,00	9,00	22,00	163.198,05
b) verso utenti di beni patrimoniali	11.766,39	11.766,39	27.503,75	11.956,39	190,00	0,00	27.503,75
c) verso altri - correnti	123.433,46	123.433,46	46.183,30	70.726,65	0,00	841,76	98.048,35
- capitale	146.936,03	146.936,03	28.588,14	1.395,71	0,00	3.234,15	170.894,31
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	84.073,50	0,00	0,00	0,00	84.073,50
e) per somme corrisposte a c/terzi	20.612,67	20.612,67	4.881,45	9.324,57	0,00	3.484,00	12.685,55
4) Crediti per IVA	22.255,00	22.255,00	2.020,71	0,00	0,00	23.826,71	449,00
5) Per depositi							
a) banche	37.200,00	37.200,00	0,00	37.200,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	274.651,89	274.651,89	0,00	176.889,73	0,00	0,00	97.762,16
Totale		3.796.721,00	1.437.303,32	2.164.149,39	9.891,57	181.906,03	2.897.860,47
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	1.187.941,57	1.187.941,57	7.779.768,58	7.721.281,83			1.246.428,32
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		1.187.941,57	7.779.768,58	7.721.281,83	0,00	0,00	1.246.428,32
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		4.993.756,68	9.217.071,90	9.885.740,28	9.891,57	181.906,03	4.153.073,84
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	29.644,29	29.644,29	0,00	0,00			29.644,29
2) Risconti attivi	17.585,33	17.585,33	3.428,71	1.373,55			19.640,49
TOTALE RATEI E RISCONTI		47.229,62	3.428,71	1.373,55	0,00	0,00	49.284,78
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		22.577.873,35	10.958.347,48	9.889.134,54	495.095,53	900.646,49	23.241.535,33
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	2.695.106,34	2.695.106,34	256.091,12	1.677.017,99	0,00	156.243,27	1.117.936,20
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		2.695.106,34	256.091,12	1.677.017,99	0,00	156.243,27	1.117.936,20

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	7.204.302,82	7.204.302,82			1.043.558,94	0,00	8.247.861,76
II) Netto da beni demaniali	383.006,51	383.006,51					383.006,51
TOTALE PATRIMONIO NETTO		7.587.309,33	0,00	0,00	1.043.558,94	0,00	8.630.868,27
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	5.853.251,38	5.853.251,38	84.855,95			351.504,06	5.586.603,27
II) Conferimenti da concessioni di edificare	2.779.238,34	2.779.238,34	239.004,10			83.511,89	2.934.730,55
TOTALE CONFERIMENTI		8.632.489,72	323.860,05	0,00	0,00	435.015,95	8.521.333,82
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	4.980.012,57	4.980.012,57	0,00	351.338,72	5,49	0,00	4.628.679,34
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	1.316.472,85	1.316.472,85	1.120.904,19	920.344,08	0,00	178.375,30	1.338.657,66
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	23.826,71	0,00		23.826,71	0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	51.774,78	51.774,78	70.856,95	10.336,19	0,00	113,40	112.182,14
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	1.704,31	1.704,31					1.704,31
TOTALE DEBITI		6.349.964,51	1.215.587,85	1.282.018,99	5,49	202.315,41	6.081.223,45
D) RATEI E RISCOINTI							
I) Ratei passivi	6.799,28	6.799,28	0,00	0,00			6.799,28
II) Risconti passivi	1.310,51	1.310,51	0,00	0,00			1.310,51
TOTALE RATEI E RISCOINTI		8.109,79	0,00	0,00	0,00	0,00	8.109,79
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		22.577.873,35	1.539.447,90	1.282.018,99	1.043.564,43	637.331,36	23.241.535,33
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	2.695.106,34	2.695.106,34	256.091,12	1.677.017,99	0,00	156.243,27	1.117.936,20
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		2.695.106,34	256.091,12	1.677.017,99	0,00	156.243,27	1.117.936,20

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell'ente

Il responsabile del servizio finanziario